
４市Ｐ協発第９２号 

令和５年３月１３日 

 事業委員会 

担当副会長・委員 各位 

 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

事業委員長 軽谷千陽子 

 

 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

令和４年度 第７回 事業委員会 開催のお知らせ 

 

 

仲春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろよりＰＴＡ協議会の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 標記の件下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じますがご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

参加対象者は、理事の事業委員に限定いたします。 

 

記 

 

１．日 時 令和５年３月１５日（水） １８：３０～ 

 

２．会 場 大宮図書館研修室 Ｂ 

 

３．内 容 ・4/13（木）役員研修会について 

・6/17（土）令和 4年度定期総会について 

・その他 

 

４．連絡先 出欠の有無を事務局へお知らせください。 

事務局；☎ 048-647-4401 ／ FAX 048-647-4414 

E-mail;hotline@saitama-city-pta.jp 


